№ Регистрации_________

№ путевки_____________                        Начальнику управления образования города
Кузнецка Л.А.Борисовой

Ивановой Ирины Александровны_____________
(фамилия, имя, отчество без сокращений, а также статус лица (мать, отец, другое лицо, являющееся

законным представителем несовершеннолетнего)

_______5603 126358 ОВД города Кузнецка

Пензенской области 12.03.2003________________
(сведения о документе, удостоверяющем личность (вид документа, удостоверяющего личность, серия и

номер документа, кем выдан документ, дата его выдачи)

зарегистрированной (ого) по адресу:

город Кузнецк, ул. Приборостроителей, д. 1, кв.1
(почтовый индекс, наименование региона, района, города, иного населенного пункта, улицы, номера

дома, корпуса, квартиры)

телефон______________8*** **** ****__________

заявление.

 Прошу предоставить моему (сыну/дочери)______Иванову Ивану Ивановичу___________,
                                                     (Ф.И.О.)

Дата рождения:_________12.11.2004________________________________________

обучающегося МБОУ СОШ №  3 города Кузнецка,_____________ ______________ класса.

Путевку с частичной/полной (нужное подчеркнуть) в загородный оздоровительный лагерь

МБУ ДОЛ ЛУЧ, желательно в _______1___________________________________________ смену.

Посещает спортивную секцию (объединение)__волейбол__________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях).

Мать (ФИО полностью)__Иванова Ирина Александровна________________________________________

 Место работы___________________МБОУ СОШ № 2______________________________________________

Должность_______учитель____________________ _______________________________________________

Отец (ФИО полностью)______ Иванов Иван Сергеевич ____________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Место работы_________МУП «Гортеплосеть»____________________________________________________

Должность________________________________________________________________________________

Сведения о семье (подчеркнуть):

• Полная

• Неполная

• Многодетная

• Малообеспеченная (получатели детского пособия)

• __________________

Сведения о ребенке (подчеркнуть)

• Ребенок, оставшийся без попечения родителей

• Ребенок – инвалид

• Ребенок с ограниченными возможностями здоровья

• Ребенок – жертва катастроф, стих. бедствий

• Ребенок из семьи беженцев, вынужденных переселенцев

• Особые обстоятельства

Для предоставления путевки (путевок) в загородный стационарный оздоровительный лагерь представляю

следующие документы:

№

п/п
Наименование документов

Количество

листов

1. Копия свидетельства о рождении 1

2. Копия паспорта 1-2 лист 2

3.

4.

Я,_____Иванова Ирина Аленксандровна_________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
Даю согласие на использование и обработку моих персональных данных по технологиям обработки документов, существующих в
органах местного самоуправления, с целью организации  оздоровления и отдыха детей. Срок действия моего согласия считать с

момента подписания  данного заявления, на срок: бессрочно. Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным

законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления, поданного в органы

местного самоуправления.

Дата_____________________                                                                                     Подпись__________________

Заявление принято специалистом управления образования города Кузнецка____________________________

_________________________________________________________________________________________

(ф.и.о. специалиста, дата, подпись)